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Дистанция 1 Мальчики, 200m Вольный стиль 9 - 14 лет
14.09.2023 - 9:45 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. ПОЖИДАЕВ, Марк 13 СК Лидер 2:49.37 201 Iюн
2. ПЛЕТНЁВ, Кирилл 14 ЦСКА 2:52.42 191 Iюн
3. ОВСЯННИКОВ, Артём 13 СШОР Дельфин 2:56.43 178 Iюн
4. КИТАЕВ, Виктор 14 Новая Звезда 2:56.56 178 Iюн
5. ДЕРБИН, Кирилл 13 СК Лидер 2:57.25 176 Iюн
6. РЕВОНЕНКО, Степан 13 Новая Звезда 2:57.45 175 Iюн
7. ПОЛЯКОВ, Егор 13 ЦСКА 2:57.48 175 Iюн
8. ВСЕВОЛОДОВ, Никита 13 СШОР Дельфин 3:01.24 164 Iюн
9. УТКИН, Даниил 13 Наутилус-Южный 3:03.16 159 Iюн

10. КАТЕРИШИН, Александр 13 СШОР Дельфин 3:04.09 157 Iюн
11. ШЛЕИН, Егор 13 Новая Звезда 3:05.18 154 IIюн
12. ИВАЩЕНКО, Всеволод 14 ЦСКА 3:06.72 150 IIюн
13. ПЯК, Артур 13 СШОР Дельфин 3:08.56 146 IIюн
14. ЛЕШУКОВ, Артем 14 Наутилус-Южный 3:12.79 136 IIюн
15. САДРТДИНОВ, Марат 13 Наутилус-Южный 3:14.35 133 IIюн
16. КУБРАК, Данил 13 Новая Звезда 3:14.77 132 IIюн
17. КРЫЛОВ, Данил 13 СШОР Дельфин 3:18.22 125 IIIюн
18. ШАТРАВКО, Владислав 14 СК Лидер 3:18.64 125 IIIюн
19. КАШКАРОВ, Александр 13 Наутилус-Южный 3:18.68 125 IIIюн
20. ХАРИТОНОВ, Вячеслав 14 СШОР Дельфин 3:20.60 121 IIIюн
21. МИТРОФАНОВ, Михаил 13 СШОР Дельфин 3:25.59 112 IIIюн
22. ЛЯБАХ, Роман 14 СК Лидер 3:26.69 111 IIIюн
23. БЕСЕДИН, Александр 14 СШОР Дельфин 3:28.72 107 IIIюн
24. ТОРОХОВ, Владимир 14 Наутилус-Южный 3:40.24 91 IIIюн
25. ГАЙДАЙ, Александр 14 Наутилус-Южный 3:40.47 91 IIIюн
26. ХАЛИКОВ, Марат 13 СК Лидер 3:40.48 91 IIIюн
27. ВАШКОВЕЦ, Андрей 14 Новая Звезда 3:40.82 91 IIIюн
28. БОНДАРЕНКО, Михаил 14 СШОР Дельфин 3:43.74 87 IIIюн
29. ШЕСТАКОВ, Андрей 14 СШОР Дельфин 3:45.47 85 IIIюн
30. КРЫЛОВ, Тимофей 13 СШОР Дельфин 3:51.24 79 IIIюн
31. ПАНЧИШИН, Марк 13 Новая Звезда 3:52.25 78 IIIюн
32. СУЛИМОВ, Марк 14 Новая Звезда 3:52.40 78 IIIюн
33. ЗАИКИН, Алексей 14 РедСвимКлаб 3:57.01 73 IIIюн
34. ХОДАКОВСКИЙ, Михаил 13 СШОР Дельфин 3:58.91 71 IIIюн
35. ИВАНЕНКОВ, Владислав 14 Новая Звезда 4:04.07 67 IIIюн
36. ЯРОВЫХ, Михаил 13 РедСвимКлаб 4:04.50 67 IIIюн
37. ШИПРИКЕВИЧ, Кирилл 14 Новая Звезда 4:09.80 62 IIIюн
38. ПЛЯСОВ, Лев 14 Новая Звезда 4:10.49 62 IIIюн
39. СУРНИН, Данис 14 РедСвимКлаб 4:15.54 58 IIIюн
40. САГАЙДАК, Станислав 13 Новая Звезда 4:24.00 53 IIIюн
41. НЕЧИПОРЕНКО, Вадим 13 РедСвимКлаб 4:27.00 51
42. РЯБОВ, Богдан 14 СШОР Дельфин 4:30.49 49
43. КАРПУШКИН, Игнат 14 СШОР Дельфин 5:18.88 30



Плавательный бассейн "Наутилус-Южный" (25м)
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 15.09.2023 15:32 - Страница 2

Дистанция 1, Мальчики, 200m Вольный стиль

11 - 12 лет

1. БОРИСЕНКО, Ярослав 11 СШОР Дельфин 2:19.88 358 II
2. ПАЛЕННЫЙ, Виктор 12 ЦСКА 2:21.95 343 III
3. ПОРТНЯГИН, Денис 11 ЦСКА 2:26.10 314 III
4. ЕМЕЛЬЯНОВ, Лев 11 СК Лидер 2:30.27 289 III
5. СЫЧЕВ, Ярослав 11 Наутилус-Южный 2:34.60 265 III
6. ЭРНАЗАРОВ, Назарбек 11 Наутилус-Южный 2:34.89 264 III
7. ВИШНЁВ, Ярослав 11 СШОР Дельфин 2:35.34 261 III
8. ПРИБЫТКОВ, Пересвет 11 СШОР Дельфин 2:36.10 257 III
9. КУЖЕЙКИН, Матвей 12 СШОР Дельфин 2:36.95 253 III

10. БЛИНОВ, Дмитрий 12 Новая Звезда 2:40.36 237 Iюн
11. ЖУРАВЛЕВ, Иван 11 СК Лидер 2:41.50 232 Iюн
12. СОЛОВЬЕВ, Тимофей 11 ЦСКА 2:41.70 232 Iюн
13. ГАЛКИН, Николай 12 РедСвимКлаб 2:42.42 229 Iюн
14. ЯРОШЕНКО, Ринат 12 СШОР Дельфин 2:43.47 224 Iюн
15. МИТРОХИН, Всеволод 11 СК Лидер 2:43.80 223 Iюн
16. САЛАМАНОВ, Владимир 11 ЦСКА 2:43.98 222 Iюн
17. ВАНЮКОВ, Сергей 12 ЦСКА 2:44.67 219 Iюн
18. КОРНИЕНКО, Артем 11 Наутилус-Южный 2:44.85 219 Iюн
19. ИВАНОВ, Павел 12 Наутилус-Южный 2:45.12 217 Iюн
20. БАШИРОВ, Азамат 12 СК Лидер 2:45.18 217 Iюн
21. ТАРАСОВ, Василий 12 СШОР Дельфин 2:45.82 215 Iюн
22. ЖУГАНОВ, Максим 12 РедСвимКлаб 2:46.79 211 Iюн
23. НИКУЛИН, Артем 11 Наутилус-Южный 2:49.10 202 Iюн
24. НИКИТИН, Кирилл 12 СШОР Дельфин 2:49.55 201 Iюн
25. СОЛДАТОВ, Андрей 12 СК Лидер 2:50.11 199 Iюн
26. КУЛЕШОВ, Дмитрий 11 СШОР Дельфин 2:50.56 197 Iюн
27. СЕЛЕЗНЕВ, Иван 11 СШОР Дельфин 2:50.85 196 Iюн
28. ШКИРА, Андрей 12 СШОР Дельфин 2:51.61 194 Iюн
29. КАМКО, Алексей 11 СК Лидер 2:53.32 188 Iюн
30. МИГАЛЕВ, Иван 11 СШОР Дельфин 2:53.71 187 Iюн
31. ЧЕБОКСАРОВ, Семен 11 ЦСКА 2:56.99 176 Iюн
32. КОРОТАЕВ, Николай 12 СШОР Дельфин 2:58.99 171 Iюн
33. ЛЫСЕНКО, Иван 12 СК Лидер 3:01.17 165 Iюн
34. БЕРЁЗИН, Милан 11 СШОР Дельфин 3:01.35 164 Iюн
35. ВАВИЛОВ, Иван 12 СШОР Дельфин 3:01.39 164 Iюн
36. ВОЛОЩУК, Артур 12 Наутилус-Южный 3:01.46 164 Iюн
37. НАГИБИН, Елисей 12 СШОР Дельфин 3:01.82 163 Iюн
38. АЛЕКСЕЕНКО, Димитрий 11 РедСвимКлаб 3:04.18 157 Iюн
39. ГИЛУНОВ, Роман 12 ЦСКА 3:04.79 155 Iюн
40. ЛОБАЧ, Илья 11 СШОР Дельфин 3:04.87 155 Iюн
41. КРУГОВ, Валерий 12 ЦСКА 3:04.96 155 Iюн
42. ГРЕСЬКО , Илья 12 Наутилус-Южный 3:06.04 152 IIюн
43. КЛИМЧУК, Артем 12 ЦСКА 3:08.39 146 IIюн
44. ГРЕДЧЕНКО, Егор 12 СШОР Дельфин 3:09.17 144 IIюн
45. ВАСЕНИН, Тихон 12 Наутилус-Южный 3:09.45 144 IIюн
46. МИЛЫЙ, Артем 12 Наутилус-Южный 3:09.87 143 IIюн
47. ЛЕНЬШИН, Александр 12 ЦСКА 3:10.10 142 IIюн
48. КАЗАНЦЕВ, Максим 11 СШОР Дельфин 3:18.07 126 IIIюн
49. НИКИТИН, Тимофей 11 Новая Звезда 3:18.18 126 IIIюн
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Дистанция 1, Мальчики, 200m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

50. БАРТ, Богдан 12 СШОР Дельфин 3:18.47 125 IIIюн
51. БАКИН, Александр 12 СШОР Дельфин 3:24.12 115 IIIюн
52. ГУЧЕВ, Михаил 12 СШОР Дельфин 3:24.52 114 IIIюн
53. ШВЕЦ, Иван 12 СШОР Дельфин 3:26.75 111 IIIюн
54. ДАРГИН, Алексей 11 СШОР Дельфин 3:28.14 108 IIIюн
55. ДМИТРОВ, Андрей 11 СШОР Дельфин 3:28.67 107 IIIюн
56. БОБЫЛЕВ, Савелий 12 СШОР Дельфин 3:29.52 106 IIIюн
57. ХОМЯКОВ, Игнат 11 СШОР Дельфин 3:34.74 99 IIIюн
58. САВЧЕНКО, Савелий 12 СШОР Дельфин 3:35.15 98 IIIюн
59. ЛЕПЛЯВКИН, Владислав 11 СШОР Дельфин 3:36.25 97 IIIюн
60. КОЛГАНОВ, Мирон 12 СШОР Дельфин 3:37.92 94 IIIюн
61. ТИ-ЗО, Максим 12 Наутилус-Южный 3:38.86 93 IIIюн
62. МУЗЫЧУК, Артемий 12 Новая Звезда 4:23.13 53 IIIюн

13 - 14 лет

1. ШВЕЦ, Арсений 09 ЦСКА 2:00.90 555 I
2. МОКРОУСОВ, Дмитрий 09 СШОР Дельфин 2:02.58 532 I
3. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин 2:05.74 493 I
4. КРАЕВСКИЙ, Александр 09 Наутилус-Южный 2:06.73 482 II
5. БАЛКИН, Тимур 09 РедСвимКлаб 2:13.78 409 II
6. АЛЕНИН, Михаил 09 СШОР Дельфин 2:15.68 392 II
7. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин 2:15.97 390 II
8. ФРОЛОВ, Богдан 09 Наутилус-Южный 2:17.49 377 II
9. ВЛАЩЕНКО, Александр 10 ЦСКА 2:18.60 368 II

10. КРАХМАЛЕВ, Ян 09 СШОР Дельфин 2:21.46 346 III
11. УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 ЦСКА 2:21.54 346 III
12. ВОЛКОВ, Олег 10 РедСвимКлаб 2:24.01 328 III
13. ГУЧЕВ, Роман 09 СШОР Дельфин 2:24.74 323 III
14. ЧУПРОВ, Арсений 09 Наутилус-Южный 2:25.16 320 III
15. ЧУИН, Артем 10 ЦСКА 2:25.29 319 III
16. КОБЗАРЬ, Артём 10 СШОР Дельфин 2:25.39 319 III
17. ПОТАПОВ, Александр 10 СШОР Дельфин 2:26.50 312 III
18. ЛАЗЬКО, Артур 09 СШОР Дельфин 2:26.93 309 III
19. ЕГОРЧЕВ, Егор 10 СШОР Дельфин 2:28.21 301 III
20. ЗАХАРОВ, Марк 10 СШОР Дельфин 2:29.96 290 III
21. ГРИДУНОВ, Василий 10 СШОР Дельфин 2:31.09 284 III
22. ШЕПТИЦКИЙ, Иван 10 СШОР Дельфин 2:31.97 279 III
23. ХАРЛАМОВ, Максим 10 ЦСКА 2:32.04 279 III
24. ИНКИН, Максим 09 СШОР Дельфин 2:32.25 278 III
25. ПОДЛИПСКИЙ, Даниил 10 СШОР Дельфин 2:32.84 274 III
26. ТЯТЮШКИН, Артём 10 СШОР Дельфин 2:34.72 264 III
27. ДУШУТИН, Вадим 10 СШОР Дельфин 2:35.43 261 III
28. ХРАМОВ, Григорий 10 ЦСКА 2:36.07 258 III
29. НИКОЛАЕВ, Виталий 10 СШОР Дельфин 2:37.25 252 III
30. КУЗНИЦЫН, Егор 09 СШОР Дельфин 2:39.38 242 III
31. ДМИТРИЕВ, Вадим 09 СК Лидер 2:40.11 239 Iюн
32. ШАПОВАЛЕНКО, Захар 10 ЦСКА 2:40.53 237 Iюн
33. ДУРИНОВ, Артем 10 СШОР Дельфин 2:40.80 235 Iюн
34. САВЧЕНКО, Максим 09 СШОР Дельфин 2:41.19 234 Iюн
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Дистанция 1, Мальчики, 200m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

35. МАЛЮГА, Григорий 10 СШОР Дельфин 2:46.56 212 Iюн
36. БЕЛЬЧЕНКО, Михаил 10 Наутилус-Южный 2:47.78 207 Iюн
37. СИНЮКОВ, Александр 10 СШОР Дельфин 2:53.08 189 Iюн
38. МАТВЕЮК, Никита 10 ЦСКА 2:54.50 184 Iюн
39. ЗАВГОРОДНИЙ, Егор 10 Наутилус-Южный 2:55.17 182 Iюн
40. ЛАРИН, Глеб 10 СШОР Дельфин 2:55.64 181 Iюн
41. ГУЛЬЧЕЕВ, Катаро 10 СШОР Дельфин 2:57.44 175 Iюн
42. КИЯШКО, Арсений 10 РедСвимКлаб 3:02.82 160 Iюн

Дистанция 2 Девочки, 200m Вольный стиль 9 - 12 лет
14.09.2023 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. ЯРЧЕВСКАЯ, Елизавета 13 СК Лидер 2:58.56 235 Iюн
2. ШИРЯЕВА, Мария 13 СШОР Дельфин 2:59.79 230 Iюн
3. КУЗНЕЦОВА, Анастасия 13 Новая Звезда 3:00.47 228 Iюн
4. ВИНОКУРОВА, Мария 13 ЦСКА 3:01.22 225 Iюн
5. КЛУШИНА, Мирослава 14 ЦСКА 3:01.87 223 Iюн
6. САРАЕВА, София 13 ЦСКА 3:06.08 208 Iюн
7. ТРУШНИКОВА, Арина 13 СШОР Дельфин 3:08.38 200 Iюн
8. ИЛЮХИНА, Арина 14 СШОР Дельфин 3:13.40 185 Iюн
9. КАЗАРИНОВА, Анна 14 Новая Звезда 3:13.75 184 Iюн

10. ЧЕРКАШИНА, Виктория 13 ЦСКА 3:14.15 183 Iюн
11. ДАНИЛЕНКО, Екатерина 14 СШОР Дельфин 3:15.18 180 Iюн
12. ШИПУНОВА, Марьяна 13 СШОР Дельфин 3:16.08 178 Iюн
13. БОЧКАРЕВА, Елизавета 13 СК Лидер 3:16.83 176 Iюн
14. ЗЕЙНАЛОВА, Сабина 14 СШОР Дельфин 3:26.24 153 IIюн
15. АНДРЕЙЧИК, Ирина 14 ЦСКА 3:26.44 152 IIюн
16. ЗЕЛЕНСКАЯ, Юлия 13 РедСвимКлаб 3:31.25 142 IIюн
17. САВИНА, Александра 13 Наутилус-Южный 3:32.41 140 IIюн
18. ЮГАЙ, Екатерина 14 СШОР Дельфин 3:33.18 138 IIюн
19. МИХАСИК, Влада 14 Новая Звезда 3:37.21 130 IIюн
20. ПАНАРИНА, Дарья 14 Наутилус-Южный 3:49.50 111 IIюн
21. ДУБРОВИНА, Станислава 14 ЦСКА 3:56.58 101 IIюн
22. РЯБКОВА, Василиса 13 СШОР Дельфин 4:10.41 85 IIIюн
23. АНИСИМОВА, Мария 13 СШОР Дельфин 4:30.63 67 IIIюн
24. ГАЛАНСКОВА, Арина 13 СШОР Дельфин 4:32.59 66 IIIюн

11 - 12 лет

1. КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 СШОР Дельфин 2:18.61 504 I
2. ЕВТЕЕВА, Виктория 11 СШОР Дельфин 2:23.42 455 II
3. САПРЫКИНА, София 11 ЦСКА 2:23.99 449 II
4. БОНДАРЕНКО, Варвара 12 РедСвимКлаб 2:28.03 413 II
5. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин 2:28.54 409 II
6. ЗОЛОТАРЕВА, Васелина 11 СШОР Дельфин 2:31.18 388 II
7. КИРТАЕВА, Софья 12 СК Лидер 2:32.77 376 II
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Дистанция 2, Девочки, 200m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

8. ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный 2:32.87 375 II
9. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 СШОР Дельфин 2:33.46 371 II

10. ДАВЫДЕНКО, Алика 11 СШОР Дельфин 2:33.79 369 II
11. ХОРОШУН, Евгения 12 Наутилус-Южный 2:34.53 363 II
12. СЕМЕНЮК, Виктория 12 СШОР Дельфин 2:34.97 360 II
13. ПРАСОЛ, Полина 11 СШОР Дельфин 2:35.17 359 II
14. АВДОНЬКИНА, Диана 12 СШОР Дельфин 2:36.75 348 II
15. ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 СШОР Дельфин 2:38.59 336 III
16. ДОНЕЦ, Виктория 12 СШОР Дельфин 2:41.08 321 III
17. ПИСАРИК, Арина 11 Наутилус-Южный 2:42.59 312 III
18. МЕЛЬНИК, Тамила 11 РедСвимКлаб 2:45.10 298 III
19. РЕДЬКИНА, Александра 11 СК Лидер 2:48.86 278 III
20. СЕЛЕДКОВА, Александра 12 СШОР Дельфин 2:55.31 249 Iюн
21. СЫРКИНА, Яна 12 СШОР Дельфин 2:57.50 240 Iюн
22. ЛИНДЕНБОЙ, Валерия 11 Наутилус-Южный 2:58.70 235 Iюн
23. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин 3:03.84 216 Iюн
24. СМОЛЬЯКОВА, Елизавета 11 СШОР Дельфин 3:05.10 211 Iюн
25. ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 СШОР Дельфин 3:06.52 206 Iюн
26. СЕЛЕДКОВА, Таисия 12 РедСвимКлаб 3:08.98 198 Iюн
27. СПИРКИНА, Кристина 12 СШОР Дельфин 3:15.56 179 Iюн
28. ЗАМАРАЦКАЯ, Екатерина 12 СШОР Дельфин 3:23.67 158 Iюн
29. ДАВЫДЕНКО, Софья 12 СШОР Дельфин 3:24.92 155 Iюн
30. ПОЛЯКОВА, Валерия 11 РедСвимКлаб 3:32.32 140 IIюн
31. САМОТАЕВА, Ксения 11 СШОР Дельфин 3:32.57 139 IIюн
32. СОСНИНА, София 11 СШОР Дельфин 3:32.59 139 IIюн
33. ПОЙМАНОВА, Маргарита 12 Новая Звезда 3:37.21 130 IIюн
34. КЛЕПАЛОВА, Юлия 12 СШОР Дельфин 3:43.01 121 IIюн
35. КАРАКЧИЕВА, Полина 12 Наутилус-Южный 3:50.40 109 IIюн

Дистанция 3 Мужчины, 800m Вольный стиль 15 лет и старше
14.09.2023 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 - 16 лет

1. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 СШОР Дельфин 8:36.85 631 кмс
2. КРИВОНОГОВ, Александр 08 СШОР Дельфин 8:47.72 593 кмс
3. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 СШОР Дельфин 8:48.68 590 кмс
4. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Новая Звезда 8:50.27 584 I
5. РОЩЕВ, Михаил 07 Новая Звезда 8:50.99 582 I
6. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин 8:58.03 559 I
7. ДЯТЛОВ, Егор 08 СШОР Дельфин 9:01.11 550 I
8. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 9:03.96 541 I
9. БЫКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 9:04.00 541 I

10. БОРИСОВ, Максим 08 СШОР Дельфин 9:10.01 524 I
11. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 9:18.74 499 I
12. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 9:21.11 493 I
13. БУХАРИН, Андрей 08 СШОР Дельфин 9:28.61 474 II



Плавательный бассейн "Наутилус-Южный" (25м)
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 15.09.2023 15:32 - Страница 6

Дистанция 3, Мальчики, 800m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

14. БАРАНОВ, Ростислав 08 СШОР Дельфин 9:30.44 469 II
15. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 9:31.00 468 II
16. ЧЕХАРЕВ, Денис 08 РедСвимКлаб 9:40.56 445 II
17. БОРИСОВ, Виталий 08 СШОР Дельфин 9:51.78 420 II
18. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 9:52.53 419 II
19. ФЕДОРОВИЧ, Сергей 08 Новая Звезда 9:55.72 412 II
20. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 10:36.90 337 II
21. ПОПОВ, Георгий 08 СШОР Дельфин 10:40.84 331 II
22. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин 10:42.83 328 II
23. ГОРНОСТАЕВ, Владислав 08 СШОР Дельфин 11:09.02 291 III
24. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 11:25.31 270 III
25. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус-Южный 11:34.79 259 III
26. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 12:29.89 206 Iюн
27. ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб 12:51.94 189 Iюн

15 лет и старше

1. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 СШОР Дельфин 8:36.85 631 кмс
2. КЛЕВЦОВ, Петр 06 СШОР Дельфин 8:43.10 609 кмс
3. КРИВОНОГОВ, Александр 08 СШОР Дельфин 8:47.72 593 кмс
4. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 СШОР Дельфин 8:48.68 590 кмс
5. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Новая Звезда 8:50.27 584 I
6. РОЩЕВ, Михаил 07 Новая Звезда 8:50.99 582 I
7. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 8:53.62 573 I
8. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин 8:58.03 559 I
9. ДЯТЛОВ, Егор 08 СШОР Дельфин 9:01.11 550 I

10. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 9:03.96 541 I
11. БЫКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 9:04.00 541 I
12. БОРИСОВ, Максим 08 СШОР Дельфин 9:10.01 524 I
13. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 9:11.97 518 I
14. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 9:13.08 515 I
15. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 9:18.74 499 I
16. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 9:21.11 493 I
17. БУХАРИН, Андрей 08 СШОР Дельфин 9:28.61 474 II
18. БАРАНОВ, Ростислав 08 СШОР Дельфин 9:30.44 469 II
19. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 9:31.00 468 II
20. ЧЕХАРЕВ, Денис 08 РедСвимКлаб 9:40.56 445 II
21. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 9:41.66 443 II
22. БОРИСОВ, Виталий 08 СШОР Дельфин 9:51.78 420 II
23. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 9:52.53 419 II
24. ФЕДОРОВИЧ, Сергей 08 Новая Звезда 9:55.72 412 II
25. ДАДОЧКИН, Денис 05 СШОР Дельфин 10:06.06 391 II
26. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая Звезда 10:08.78 386 II
27. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 10:36.90 337 II
28. ПОПОВ, Георгий 08 СШОР Дельфин 10:40.84 331 II
29. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин 10:42.83 328 II
30. ГОРНОСТАЕВ, Владислав 08 СШОР Дельфин 11:09.02 291 III
31. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 11:25.31 270 III
32. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус-Южный 11:34.79 259 III
33. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 12:29.89 206 Iюн
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Дистанция 3, Мужчины, 800m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

34. ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб 12:51.94 189 Iюн

Дистанция 4 Женщины, 800m Вольный стиль 13 лет и старше
14.09.2023 - 11:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 - 14 лет

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 СШОР Дельфин 9:35.88 576 I
2. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 9:43.61 554 I
3. СМИРНОВА, Елизавета 09 СШОР Дельфин 9:58.10 514 I
4. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 9:58.20 514 I
5. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 10:19.44 463 II
6. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин 10:22.34 456 II
7. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 10:37.99 424 II
8. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 11:03.38 377 II
9. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА 11:18.07 353 II

10. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин 11:21.12 348 II
11. ГОНЧАРОВА, Камилия 10 СШОР Дельфин 11:58.67 296 III
12. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 12:04.48 289 III
13. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 12:37.39 253 III
14. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин 13:09.66 223 III
15. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин 13:15.27 218 III
16. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 13:30.53 206 Iюн
17. ЯШИНА, Эмилия 10 СШОР Дельфин 13:46.43 195 Iюн
18. ПАРФЕНОВА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 14:01.02 185 Iюн
19. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин 14:39.34 161 Iюн
20. СОКОЛОВА, Дарья 10 СШОР Дельфин 15:36.86 133 Iюн

13 лет и старше

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 СШОР Дельфин 9:35.88 576 I
2. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 9:43.61 554 I
3. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин 9:52.82 528 I
4. КОПЫЛОВА, Олеся 08 СШОР Дельфин 9:56.70 518 I
5. СМИРНОВА, Елизавета 09 СШОР Дельфин 9:58.10 514 I
6. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 9:58.20 514 I
7. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 СШОР Дельфин 10:00.35 508 I
8. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 10:09.60 486 I
9. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 10:11.08 482 I

10. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 10:19.44 463 II
11. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин 10:22.34 456 II
12. КУЗНЕЦОВА, Наталия 06 Наутилус-Южный 10:29.82 440 II
13. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 10:37.99 424 II
14. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 10:58.50 385 II
15. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 11:03.38 377 II
16. ДУДИНА, Дарья 08 Новая Звезда 11:05.36 373 II
17. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА 11:18.07 353 II
18. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин 11:21.12 348 II
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Дистанция 4, Женщины, 800m Вольный стиль, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

19. ГОНЧАРОВА, Камилия 10 СШОР Дельфин 11:58.67 296 III
20. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 12:04.48 289 III
21. ГАДИЛЬШИНА, Алина 08 СШОР Дельфин 12:06.00 287 III
22. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин 12:15.10 277 III
23. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 12:37.39 253 III
24. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин 13:09.66 223 III
25. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин 13:15.27 218 III
26. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 13:30.53 206 Iюн
27. ЯШИНА, Эмилия 10 СШОР Дельфин 13:46.43 195 Iюн
28. ПАРФЕНОВА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 14:01.02 185 Iюн
29. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин 14:39.34 161 Iюн
30. СОКОЛОВА, Дарья 10 СШОР Дельфин 15:36.86 133 Iюн
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Дистанция 5 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 14 лет
14.09.2023 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. ПОЖИДАЕВ, Марк 13 СК Лидер 5:49.27 224 Iюн
2. ПЛЕТНЁВ, Кирилл 14 ЦСКА 5:59.80 205 Iюн
3. ДЕРБИН, Кирилл 13 СК Лидер 6:09.60 189 Iюн
4. КАТЕРИШИН, Александр 13 СШОР Дельфин 6:13.23 183 Iюн
5. УТКИН, Даниил 13 Наутилус-Южный 6:14.52 182 Iюн
6. ПОЛЯКОВ, Егор 13 ЦСКА 6:16.81 178 Iюн
7. ЛЕШУКОВ, Артем 14 Наутилус-Южный 6:17.08 178 Iюн
8. РЕВОНЕНКО, Степан 13 Новая Звезда 6:18.04 176 Iюн
9. ВСЕВОЛОДОВ, Никита 13 СШОР Дельфин 6:18.19 176 Iюн

10. ОВСЯННИКОВ, Артём 13 СШОР Дельфин 6:19.18 175 Iюн
11. КИТАЕВ, Виктор 14 Новая Звезда 6:23.25 169 Iюн
12. ШЛЕИН, Егор 13 Новая Звезда 6:33.27 157 Iюн
13. ПЯК, Артур 13 СШОР Дельфин 6:39.81 149 Iюн
14. ШАТРАВКО, Владислав 14 СК Лидер 6:46.66 142 IIюн
15. САДРТДИНОВ, Марат 13 Наутилус-Южный 6:47.63 141 IIюн
16. КРЫЛОВ, Данил 13 СШОР Дельфин 6:47.67 141 IIюн
17. ИВАЩЕНКО, Всеволод 14 ЦСКА 6:51.54 137 IIюн
18. КАШКАРОВ, Александр 13 Наутилус-Южный 6:59.13 129 IIюн
19. ХАРИТОНОВ, Вячеслав 14 СШОР Дельфин 7:00.10 128 IIюн
20. БЕСЕДИН, Александр 14 СШОР Дельфин 7:01.33 127 IIюн
21. КУБРАК, Данил 13 Новая Звезда 7:02.02 127 IIюн
22. ЛЯБАХ, Роман 14 СК Лидер 7:16.48 114 IIюн
23. ГАЙДАЙ, Александр 14 Наутилус-Южный 7:33.96 102 IIюн
24. ТОРОХОВ, Владимир 14 Наутилус-Южный 7:34.96 101 IIюн
25. ПАНЧИШИН, Марк 13 Новая Звезда 7:35.76 101 IIюн
26. ХАЛИКОВ, Марат 13 СК Лидер 7:51.14 91 IIIюн
27. ШЕСТАКОВ, Андрей 14 СШОР Дельфин 7:58.98 87 IIIюн
28. ШИПРИКЕВИЧ, Кирилл 14 Новая Звезда 8:50.72 63

11 - 12 лет

1. БОРИСЕНКО, Ярослав 11 СШОР Дельфин 4:55.41 370 II
2. ПАЛЕННЫЙ, Виктор 12 ЦСКА 4:58.73 358 II
3. ПОРТНЯГИН, Денис 11 ЦСКА 5:11.62 315 III
4. КУЖЕЙКИН, Матвей 12 СШОР Дельфин 5:24.85 278 III
5. СЫЧЕВ, Ярослав 11 Наутилус-Южный 5:26.89 273 III
6. ПРИБЫТКОВ, Пересвет 11 СШОР Дельфин 5:30.05 265 III
7. ВИШНЁВ, Ярослав 11 СШОР Дельфин 5:30.93 263 III
8. ЕМЕЛЬЯНОВ, Лев 11 СК Лидер 5:31.87 261 III
9. БЛИНОВ, Дмитрий 12 Новая Звезда 5:33.45 257 III

10. ЭРНАЗАРОВ, Назарбек 11 Наутилус-Южный 5:35.18 253 III
11. ГАЛКИН, Николай 12 РедСвимКлаб 5:36.83 250 III
12. ЖУГАНОВ, Максим 12 РедСвимКлаб 5:42.44 238 III
13. ЯРОШЕНКО, Ринат 12 СШОР Дельфин 5:42.91 237 III
14. ЖУРАВЛЕВ, Иван 11 СК Лидер 5:45.39 232 Iюн
15. СОЛОВЬЕВ, Тимофей 11 ЦСКА 5:46.04 230 Iюн
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Дистанция 5, Мальчики, 400m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

15. ВАНЮКОВ, Сергей 12 ЦСКА 5:46.04 230 Iюн
17. ИВАНОВ, Павел 12 Наутилус-Южный 5:46.41 230 Iюн
18. БАШИРОВ, Азамат 12 СК Лидер 5:47.98 226 Iюн
19. КОРНИЕНКО, Артем 11 Наутилус-Южный 5:50.33 222 Iюн
20. ТАРАСОВ, Василий 12 СШОР Дельфин 5:51.38 220 Iюн
21. НИКИТИН, Кирилл 12 СШОР Дельфин 5:52.52 218 Iюн
22. СОЛДАТОВ, Андрей 12 СК Лидер 5:57.18 209 Iюн
23. САЛАМАНОВ, Владимир 11 ЦСКА 5:58.27 207 Iюн
24. НИКУЛИН, Артем 11 Наутилус-Южный 5:59.12 206 Iюн
25. КУЛЕШОВ, Дмитрий 11 СШОР Дельфин 5:59.62 205 Iюн
26. МИГАЛЕВ, Иван 11 СШОР Дельфин 5:59.75 205 Iюн
27. ШКИРА, Андрей 12 СШОР Дельфин 6:00.71 203 Iюн
28. МИТРОХИН, Всеволод 11 СК Лидер 6:02.35 200 Iюн
29. КОРОТАЕВ, Николай 12 СШОР Дельфин 6:06.98 193 Iюн
30. СЕЛЕЗНЕВ, Иван 11 СШОР Дельфин 6:08.10 191 Iюн
31. ЧЕБОКСАРОВ, Семен 11 ЦСКА 6:09.54 189 Iюн
32. ЛЫСЕНКО, Иван 12 СК Лидер 6:17.12 178 Iюн
33. ВАВИЛОВ, Иван 12 СШОР Дельфин 6:19.58 174 Iюн
34. ГИЛУНОВ, Роман 12 ЦСКА 6:26.93 165 Iюн
35. НАГИБИН, Елисей 12 СШОР Дельфин 6:28.10 163 Iюн
36. АЛЕКСЕЕНКО, Димитрий 11 РедСвимКлаб 6:30.94 160 Iюн
37. ВОЛОЩУК, Артур 12 Наутилус-Южный 6:32.12 158 Iюн
38. КЛИМЧУК, Артем 12 ЦСКА 6:32.41 158 Iюн
39. КРУГОВ, Валерий 12 ЦСКА 6:32.49 158 Iюн
40. ЛОБАЧ, Илья 11 СШОР Дельфин 6:36.27 153 Iюн
41. МИЛЫЙ, Артем 12 Наутилус-Южный 6:36.89 152 Iюн
42. ВАСЕНИН, Тихон 12 Наутилус-Южный 6:36.96 152 Iюн
43. ЛЕНЬШИН, Александр 12 ЦСКА 6:37.93 151 Iюн
44. ГРЕДЧЕНКО, Егор 12 СШОР Дельфин 6:43.19 145 IIюн
45. ГРЕСЬКО , Илья 12 Наутилус-Южный 6:51.76 136 IIюн
46. БАКИН, Александр 12 СШОР Дельфин 7:02.83 126 IIюн
47. НИКИТИН, Тимофей 11 Новая Звезда 7:06.21 123 IIюн
48. ШВЕЦ, Иван 12 СШОР Дельфин 7:06.74 123 IIюн
49. ДАРГИН, Алексей 11 СШОР Дельфин 7:09.81 120 IIюн
50. ТИ-ЗО, Максим 12 Наутилус-Южный 7:24.85 108 IIюн
51. САВЧЕНКО, Савелий 12 СШОР Дельфин 7:35.13 101 IIюн
52. КОЛГАНОВ, Мирон 12 СШОР Дельфин 7:49.46 92 IIIюн
53. ЛЕПЛЯВКИН, Владислав 11 СШОР Дельфин 7:57.86 87 IIIюн

13 - 14 лет

1. ШВЕЦ, Арсений 09 ЦСКА 4:16.72 565 I
2. МОКРОУСОВ, Дмитрий 09 СШОР Дельфин 4:17.10 562 I
3. КРАЕВСКИЙ, Александр 09 Наутилус-Южный 4:28.21 495 II
4. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин 4:29.04 491 II
5. АЛЕНИН, Михаил 09 СШОР Дельфин 4:42.61 423 II
6. БАЛКИН, Тимур 09 РедСвимКлаб 4:43.26 420 II
7. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин 4:43.43 419 II
8. ФРОЛОВ, Богдан 09 Наутилус-Южный 4:51.63 385 II
9. УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 ЦСКА 4:58.89 358 II
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Дистанция 5, Мальчики, 400m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

10. ЛАЗЬКО, Артур 09 СШОР Дельфин 5:00.16 353 II
11. ВОЛКОВ, Олег 10 РедСвимКлаб 5:03.35 342 III
12. ВЛАЩЕНКО, Александр 10 ЦСКА 5:03.85 340 III
13. КРАХМАЛЕВ, Ян 09 СШОР Дельфин 5:06.75 331 III
14. ЗАХАРОВ, Марк 10 СШОР Дельфин 5:07.06 330 III
15. ПОТАПОВ, Александр 10 СШОР Дельфин 5:10.46 319 III
16. ЧУИН, Артем 10 ЦСКА 5:12.35 313 III
17. КОБЗАРЬ, Артём 10 СШОР Дельфин 5:14.52 307 III
18. ЧУПРОВ, Арсений 09 Наутилус-Южный 5:15.31 305 III
19. ЕГОРЧЕВ, Егор 10 СШОР Дельфин 5:16.83 300 III
20. ХРАМОВ, Григорий 10 ЦСКА 5:24.61 279 III
21. ГРИДУНОВ, Василий 10 СШОР Дельфин 5:25.44 277 III
22. ПОДЛИПСКИЙ, Даниил 10 СШОР Дельфин 5:25.72 276 III
23. МАЛЮГА, Григорий 10 СШОР Дельфин 5:32.26 260 III
24. ТЯТЮШКИН, Артём 10 СШОР Дельфин 5:32.29 260 III
25. ИНКИН, Максим 09 СШОР Дельфин 5:32.74 259 III
26. ХАРЛАМОВ, Максим 10 ЦСКА 5:33.17 258 III
27. ШЕПТИЦКИЙ, Иван 10 СШОР Дельфин 5:34.91 254 III
28. ДУШУТИН, Вадим 10 СШОР Дельфин 5:37.57 248 III
29. НИКОЛАЕВ, Виталий 10 СШОР Дельфин 5:38.86 245 III
30. ДМИТРИЕВ, Вадим 09 СК Лидер 5:43.87 235 III
31. САВЧЕНКО, Максим 09 СШОР Дельфин 5:45.47 231 Iюн
32. БЕЛЬЧЕНКО, Михаил 10 Наутилус-Южный 5:47.45 227 Iюн
33. ШАПОВАЛЕНКО, Захар 10 ЦСКА 5:50.04 222 Iюн
34. КУЗНИЦЫН, Егор 09 СШОР Дельфин 5:50.90 221 Iюн
35. ДУРИНОВ, Артем 10 СШОР Дельфин 5:53.50 216 Iюн
36. СИНЮКОВ, Александр 10 СШОР Дельфин 6:11.34 186 Iюн
37. ЗАВГОРОДНИЙ, Егор 10 Наутилус-Южный 6:16.89 178 Iюн
38. МАТВЕЮК, Никита 10 ЦСКА 6:20.16 174 Iюн

Дистанция 6 Девочки, 400m Вольный стиль 9 - 12 лет
14.09.2023 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. ЯРЧЕВСКАЯ, Елизавета 13 СК Лидер 6:11.70 249 III
2. ШИРЯЕВА, Мария 13 СШОР Дельфин 6:15.25 242 III
3. КЛУШИНА, Мирослава 14 ЦСКА 6:19.90 233 III
4. САРАЕВА, София 13 ЦСКА 6:25.35 223 Iюн
5. КУЗНЕЦОВА, Анастасия 13 Новая Звезда 6:32.57 211 Iюн
6. ТРУШНИКОВА, Арина 13 СШОР Дельфин 6:40.30 199 Iюн
7. КАЗАРИНОВА, Анна 14 Новая Звезда 6:42.67 196 Iюн
8. ДАНИЛЕНКО, Екатерина 14 СШОР Дельфин 6:47.45 189 Iюн
9. ИЛЮХИНА, Арина 14 СШОР Дельфин 6:52.59 182 Iюн

10. ЧЕРКАШИНА, Виктория 13 ЦСКА 6:55.49 178 Iюн
11. ЗЕЙНАЛОВА, Сабина 14 СШОР Дельфин 6:57.05 176 Iюн
12. БОЧКАРЕВА, Елизавета 13 СК Лидер 7:04.38 167 Iюн
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Дистанция 6, Девочки, 400m Вольный стиль, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

13. ШИПУНОВА, Марьяна 13 СШОР Дельфин 7:07.36 163 Iюн
14. АНДРЕЙЧИК, Ирина 14 ЦСКА 7:17.04 153 Iюн
15. ЗЕЛЕНСКАЯ, Юлия 13 РедСвимКлаб 7:25.76 144 Iюн
16. САВИНА, Александра 13 Наутилус-Южный 7:31.15 139 Iюн
17. ЮГАЙ, Екатерина 14 СШОР Дельфин 7:32.05 138 IIюн
18. ПАНАРИНА, Дарья 14 Наутилус-Южный 7:45.01 127 IIюн
19. ДУБРОВИНА, Станислава 14 ЦСКА 8:14.12 106 IIюн

11 - 12 лет

1. КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 СШОР Дельфин 4:45.79 548 I
2. ЕВТЕЕВА, Виктория 11 СШОР Дельфин 4:58.23 482 II
3. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин 5:17.47 400 II
4. БОНДАРЕНКО, Варвара 12 РедСвимКлаб 5:17.56 399 II
5. ЗОЛОТАРЕВА, Васелина 11 СШОР Дельфин 5:17.81 398 II
6. ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный 5:24.79 373 II
7. САПРЫКИНА, София 11 ЦСКА 5:25.23 372 II
8. ХОРОШУН, Евгения 12 Наутилус-Южный 5:25.50 371 II
9. АВДОНЬКИНА, Диана 12 СШОР Дельфин 5:29.67 357 II

10. ДОНЕЦ, Виктория 12 СШОР Дельфин 5:29.69 357 II
11. СЕМЕНЮК, Виктория 12 СШОР Дельфин 5:29.70 357 II
12. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 СШОР Дельфин 5:29.94 356 II
13. ПРАСОЛ, Полина 11 СШОР Дельфин 5:29.97 356 II
14. КИРТАЕВА, Софья 12 СК Лидер 5:33.77 344 II
15. ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 СШОР Дельфин 5:35.45 339 II
16. МЕЛЬНИК, Тамила 11 РедСвимКлаб 5:47.08 306 III
17. ПИСАРИК, Арина 11 Наутилус-Южный 5:53.74 289 III
18. РЕДЬКИНА, Александра 11 СК Лидер 5:57.84 279 III
19. СЕЛЕДКОВА, Александра 12 СШОР Дельфин 5:59.65 275 III
20. СЫРКИНА, Яна 12 СШОР Дельфин 6:19.26 234 III
21. СМОЛЬЯКОВА, Елизавета 11 СШОР Дельфин 6:25.47 223 Iюн
22. СПИРКИНА, Кристина 12 СШОР Дельфин 6:32.70 211 Iюн
23. ЛИНДЕНБОЙ, Валерия 11 Наутилус-Южный 6:34.98 207 Iюн
24. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин 6:38.43 202 Iюн
25. ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 СШОР Дельфин 6:39.21 201 Iюн
26. СЕЛЕДКОВА, Таисия 12 РедСвимКлаб 6:45.43 192 Iюн
27. КЛЕПАЛОВА, Юлия 12 СШОР Дельфин 6:56.57 177 Iюн
28. ДАВЫДЕНКО, Софья 12 СШОР Дельфин 7:20.12 150 Iюн
29. ПОЙМАНОВА, Маргарита 12 Новая Звезда 7:28.87 141 Iюн
30. КАРАКЧИЕВА, Полина 12 Наутилус-Южный 8:02.98 113 IIюн
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Дистанция 7 Мужчины, 400m Вольный стиль 15 лет и старше
14.09.2023 - 11:45 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 - 16 лет

1. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 СШОР Дельфин 4:12.32 595 I
2. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 СШОР Дельфин 4:14.44 580 I
3. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Новая Звезда 4:15.44 573 I
4. РОЩЕВ, Михаил 07 Новая Звезда 4:16.13 569 I
5. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин 4:19.46 547 I
6. КРИВОНОГОВ, Александр 08 СШОР Дельфин 4:20.31 542 I
7. БОРИСОВ, Максим 08 СШОР Дельфин 4:24.41 517 I
8. ДЯТЛОВ, Егор 08 СШОР Дельфин 4:24.48 516 I
9. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 4:25.13 513 I

10. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 4:26.38 505 I
11. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 4:26.45 505 I
12. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 4:28.38 494 II
13. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 4:30.34 483 II
14. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 4:32.18 474 II
15. ЧЕХАРЕВ, Денис 08 РедСвимКлаб 4:33.35 468 II
16. БУХАРИН, Андрей 08 СШОР Дельфин 4:34.03 464 II
17. ФЕДОРОВИЧ, Сергей 08 Новая Звезда 4:35.83 455 II
18. БАРАНОВ, Ростислав 08 СШОР Дельфин 4:36.14 454 II
19. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 4:36.55 452 II
20. БОРИСОВ, Виталий 08 СШОР Дельфин 4:37.76 446 II
21. БЫКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 4:43.23 420 II
22. ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб 4:47.54 402 II
23. ПОПОВ, Георгий 08 СШОР Дельфин 4:59.08 357 II
24. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 5:05.00 337 III
25. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин 5:10.77 318 III
26. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 5:11.27 317 III
27. ГОРНОСТАЕВ, Владислав 08 СШОР Дельфин 5:24.73 279 III
28. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 5:29.46 267 III
29. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус-Южный 5:32.43 260 III

15 лет и старше

1. КЛЕВЦОВ, Петр 06 СШОР Дельфин 4:10.05 611 кмс
2. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 СШОР Дельфин 4:12.32 595 I
3. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 4:13.89 584 I
4. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 4:14.12 582 I
5. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 СШОР Дельфин 4:14.44 580 I
6. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Новая Звезда 4:15.44 573 I
7. РОЩЕВ, Михаил 07 Новая Звезда 4:16.13 569 I
8. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 4:17.91 557 I
9. НАЛИМОВ, Александр 08 СШОР Дельфин 4:19.46 547 I

10. КРИВОНОГОВ, Александр 08 СШОР Дельфин 4:20.31 542 I
11. БОРИСОВ, Максим 08 СШОР Дельфин 4:24.41 517 I
12. ДЯТЛОВ, Егор 08 СШОР Дельфин 4:24.48 516 I
13. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 4:25.13 513 I
14. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 4:26.38 505 I
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Дистанция 7, Мужчины, 400m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

15. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 4:26.45 505 I
16. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 4:26.89 502 I
17. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 4:28.38 494 II
18. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 4:30.34 483 II
19. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 4:32.18 474 II
20. ЧЕХАРЕВ, Денис 08 РедСвимКлаб 4:33.35 468 II
21. БУХАРИН, Андрей 08 СШОР Дельфин 4:34.03 464 II
22. ФЕДОРОВИЧ, Сергей 08 Новая Звезда 4:35.83 455 II
23. БАРАНОВ, Ростислав 08 СШОР Дельфин 4:36.14 454 II
24. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 4:36.55 452 II
25. БОРИСОВ, Виталий 08 СШОР Дельфин 4:37.76 446 II
26. БЫКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 4:43.23 420 II
27. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 4:45.71 409 II
28. ЧЕРНЕНКО, Владислав 08 РедСвимКлаб 4:47.54 402 II
29. ПОПОВ, Георгий 08 СШОР Дельфин 4:59.08 357 II
30. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая Звезда 5:00.46 352 II
31. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 5:05.00 337 III
32. КОБЗАРЬ, Георгий 08 СШОР Дельфин 5:10.77 318 III
33. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 5:11.27 317 III
34. ГОРНОСТАЕВ, Владислав 08 СШОР Дельфин 5:24.73 279 III
35. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 5:29.46 267 III
36. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус-Южный 5:32.43 260 III

Дистанция 8 Женщины, 400m Вольный стиль 13 лет и старше
14.09.2023 - 12:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 - 14 лет

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 СШОР Дельфин 4:32.88 629 кмс
2. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 4:45.83 548 I
3. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 4:49.60 526 I
4. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 4:52.38 512 I
5. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 4:52.67 510 I
6. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин 4:53.57 505 I
7. СМИРНОВА, Елизавета 09 СШОР Дельфин 4:58.33 482 II
8. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 5:17.77 398 II
9. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 5:21.16 386 II

10. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА 5:30.54 354 II
11. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 5:51.32 295 III
12. ГОНЧАРОВА, Камилия 10 СШОР Дельфин 6:01.06 271 III
13. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин 6:16.42 239 III
14. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин 6:20.89 231 III
15. ЯШИНА, Эмилия 10 СШОР Дельфин 6:25.84 222 Iюн
16. ПАРФЕНОВА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 6:37.58 203 Iюн
17. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 6:43.16 195 Iюн
18. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин 6:43.83 194 Iюн
19. СОКОЛОВА, Дарья 10 СШОР Дельфин 7:22.63 147 Iюн
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Дистанция 8, Девочки, 400m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

20. АКУЛОВА, Анна 09 ДЮСШ  Чегдомын 7:23.78 146 Iюн

13 лет и старше

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 СШОР Дельфин 4:32.88 629 кмс
2. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 4:44.34 556 I
3. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 4:45.83 548 I
4. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 4:49.60 526 I
5. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 СШОР Дельфин 4:50.39 522 I
6. КОПЫЛОВА, Олеся 08 СШОР Дельфин 4:50.77 520 I
7. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 4:52.38 512 I
8. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 4:52.67 510 I
9. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин 4:53.57 505 I

10. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 4:56.50 491 II
11. СМИРНОВА, Елизавета 09 СШОР Дельфин 4:58.33 482 II
12. КУЗНЕЦОВА, Наталия 06 Наутилус-Южный 5:02.38 462 II
13. ДУДИНА, Дарья 08 Новая Звезда 5:09.45 431 II
14. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 5:14.35 412 II
15. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин 5:16.24 404 II
16. ШОПИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 5:17.77 398 II
17. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 5:21.16 386 II
18. ПОПЕЛКОВА, Софья 10 ЦСКА 5:30.54 354 II
19. ГАДИЛЬШИНА, Алина 08 СШОР Дельфин 5:45.92 309 III
20. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 5:51.32 295 III
21. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин 5:53.41 289 III
22. ГОНЧАРОВА, Камилия 10 СШОР Дельфин 6:01.06 271 III
23. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин 6:16.42 239 III
24. ДЕНИСОВА, Дана 10 СШОР Дельфин 6:20.89 231 III
25. ЯШИНА, Эмилия 10 СШОР Дельфин 6:25.84 222 Iюн
26. ПАРФЕНОВА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 6:37.58 203 Iюн
27. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 6:43.16 195 Iюн
28. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин 6:43.83 194 Iюн
29. СОКОЛОВА, Дарья 10 СШОР Дельфин 7:22.63 147 Iюн
30. АКУЛОВА, Анна 09 ДЮСШ  Чегдомын 7:23.78 146 Iюн


